
RESOLUCION -D- Nº   222/2011

Salta, 16 de Junio de 2011
Expediente Nº 12.214/11

1

VISTO:

  Las presentes actuaciones mediante las cuales se convoca a Inscripción de
Interesados para cubrir un cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Interino con Dedicación
Simple para la asignatura “Comunicación en Nutrición” de la Carrera de Nutrición de esta
Facultad; y,

CONSIDERANDO:

  Que la Prof. Stella Maris Briones, docente responsable de la asignatura,
solicita postergar la Secuencia de Actos referidos al Sorteo de Temas y Oposición, ya que
debido a compromisos académicos asumidos con anterioridad, no podrá participar en las
fechas establecidas.

POR ELLO; y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
R E S U E L V E :

ARTICULO 1º.- Modificar la Secuencia de Actos del Llamado a Inscripción de Interesados
para cubrir 1 (un) Cargo de Jefe de Trabajos Prácicos Interino, con Dedicación Simple para
la asignatura “COMUNICACIÓN EN NUTRICIÓN” de la Carrera de Nutrición de esta
Facultad, estableciendose la siguiente:

 - Sorteo de Temas:   27 de Junio de 2.011 a horas 09:00.
       (En caso de ser necesario)

 - Oposición:    29 de Junio de 2.011 a horas 09:00.

ARTICULO 2º.- Hágase saber y remítase copia a: Miembros del Tribunal Evaluador,
postulantes y siga a Dirección General Administrativa Académica de esta Facultad a sus
efectos.

hmc.
MAJ.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ
SECRETARIA         DECANA 


